
15/02/2019 SEI/PMJ - 3183905 - Homologação

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=100000035270… 1/1

HOMOLOGAÇÃO, SEI Nº 3183905/2019 - SES.UCC.ASU

 

HOMOLOGO o Processo Licitatório levado a efeito através do Pregão Eletrônico nº 020/2019 do Fundo
Municipal de Saúde de Joinville, plataforma do Banco do Brasil n° 751868, referente ao Registro de
Preços, destinado à futura e eventual Aquisição de móveis para alojamento, eletroeletrônicos e
equipamentos para atendimento de demanda das unidades de saúde da Secretaria Municipal da
Saúde e Hospital Municipal São José, bem como os julgamentos efetuados pelo Pregoeiro (documento
SEI 3174363) ADJUDICANDO o objeto licitado, à empresa classificada em 1º lugar, em seu respectivo
item e valor, qual seja:  ITEM 1 - DOPE MOVEIS LTDA - ME, valor unitário de R$ 2.098,00 e valor
total de R$ 50.352,00. ITEM 2 - MULTIFLEX DO BRASIL LTDA - ME, valor unitário de R$ 224,99 e
valor total de R$ 17.549,22. ITEM 3 - VITTAFLEX INDUSTRIA E COMER. DE MOVEIS E
COLCHOES LTDA - EPP, valor unitário de R$ 2.160,00 e valor total de R$ 15.120,00. ITEM 4 -
VANGUARDA INFORMATICA LTDA - EPP, valor unitário de R$ 2.442,70 e valor total de R$
9.770,80.

Documento assinado eletronicamente por Fabricio da Rosa, Diretor (a) Executivo
(a), em 13/02/2019, às 13:23, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863,
de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Jean Rodrigues da Silva, Secretário (a),
em 13/02/2019, às 14:18, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 3183905 e o código CRC CF224F90.

 
Rua Araranguá, 397 - Bairro América - CEP 89204-310 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br 

18.0.081222-9
3183905v3


